О противодействии коррупции в

МКУ «Гражданская защита

Суксунского городского округа»

13 10.12.2021

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГРАЖДАНСКАЯ ЗАЩИТА СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ

    ______________                                                          №_______

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях принятия мер по предупреждению

коррупции в МКУ «Гражданская защита Суксунского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение

добросовестной работы МКУ Гражданская защита Суксунского городского

округа».

1.2. Положение о конфликте интересов в МКУ Гражданская защита

Суксунского городского округа».

1.3. Кодекс этики и служебного поведения работников МКУ Гражданская

защита Суксунского городского округа».

1.4. Антикоррупционная политика МКУ Гражданская защита Суксунского

городского округа».

1.5. Положение о подарках и знаках делового гостеприимства в МКУ

Гражданская защита Суксунского городского округа».

1.6. Декларация конфликтов интересов.

1.7. Перечень должностей работников МКУ Гражданская защита

Суксунского городского округа», заполняющих декларацию конфликта

интересов.

2. Назначить Николаева Евгения Григорьевича, заместителя директора

МКУ «Гражданская защита Суксунского городского округа» лицом,

ответственным за прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах

интересов в учреждении.

3. Ознакомить работников муниципального казенного учреждения

«Гражданская защита Суксунского городского округа» с настоящим Приказом.

4. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой.

Директор                 А.В. Сивковский